
1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLAEXP AGO MX1 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 21 LOLLI M. - . 16:52.740
Tempo Gara

1 1:56.563 16:58:39.816

2 1:51.337 17:00:31.153

3 1:51.603 17:02:22.756

4 1:51.814 17:04:14.570

5 1:51.721 17:06:06.291

6 1:52.160 17:07:58.451

7 1:51.611 17:09:50.062

8 1:51.813 17:11:41.875

9 1:54.118 17:13:35.993

 Po. 2 - # 450 FOSSI A. - . + 01.590
Diff. Primo

1 1:55.621 16:58:38.874

2 1:51.225 17:00:30.099

3 1:51.640 17:02:21.739

4 1:51.388 17:04:13.127

5 1:52.257 17:06:05.384

6 1:53.376 17:07:58.760

7 1:52.461 17:09:51.221

8 1:53.551 17:11:44.772

9 1:52.811 17:13:37.583

 Po. 3 - # 215 LOLLI M. - . + 58.535
Diff. Primo

1 2:06.343 16:58:49.596

2 1:56.621 17:00:46.217

3 1:56.586 17:02:42.803

4 1:56.663 17:04:39.466

5 1:58.029 17:06:37.495

6 1:57.833 17:08:35.328

7 1:59.173 17:10:34.501

8 2:00.039 17:12:34.540

9 1:59.988 17:14:34.528

 Po. 4 - # 595 BATIGNANI F. - . + 1:00.667
Diff. Primo

1 2:08.337 16:58:51.590

2 1:57.667 17:00:49.257

3 1:57.016 17:02:46.273

4 1:58.108 17:04:44.381

5 1:58.123 17:06:42.504

6 1:57.336 17:08:39.840

7 1:59.607 17:10:39.447

8 1:59.262 17:12:38.709

9 1:57.951 17:14:36.660

 Po. 5 - # 366 BIAGI F. - . + 1:08.993
Diff. Primo

1 2:05.655 16:58:48.908

2 1:56.959 17:00:45.867

3 1:59.873 17:02:45.740

4 1:59.824 17:04:45.564

5 1:58.947 17:06:44.511

6 1:59.162 17:08:43.673

7 1:59.083 17:10:42.756

8 2:00.159 17:12:42.915

9 2:02.071 17:14:44.986

 Po. 6 - # 25 MUGNAI F. - . + 1:13.913
Diff. Primo

1 2:09.780 16:58:53.033

2 2:00.248 17:00:53.281

3 1:59.498 17:02:52.779

4 1:58.903 17:04:51.682

5 1:58.857 17:06:50.539

6 1:58.452 17:08:48.991

7 1:58.724 17:10:47.715

8 2:00.904 17:12:48.619

9 2:01.287 17:14:49.906

 Po. 7 - # 29 PIOLI M. - . + 1:16.618
Diff. Primo

1 2:01.951 16:58:45.204

2 1:58.594 17:00:43.798

3 2:00.434 17:02:44.232

4 1:59.897 17:04:44.129

5 2:02.429 17:06:46.558

6 2:00.113 17:08:46.671

7 2:00.708 17:10:47.379

8 2:02.622 17:12:50.001

9 2:02.610 17:14:52.611

 Po. 8 - # 151 VIGNI D. - . + 1:18.916
Diff. Primo

1 2:15.059 16:58:58.312

2 1:59.607 17:00:57.919

3 2:00.307 17:02:58.226

4 1:59.161 17:04:57.387

5 2:00.057 17:06:57.444

6 1:59.165 17:08:56.609

7 1:59.339 17:10:55.948

8 1:59.452 17:12:55.400

9 1:59.509 17:14:54.909

 Po. 9 - # 4 CICOGNI A. - . + 1:21.884
Diff. Primo

1 2:07.792 16:58:51.045

2 1:59.460 17:00:50.505

3 1:58.780 17:02:49.285

4 1:59.191 17:04:48.476

5 1:59.255 17:06:47.731

6 1:59.388 17:08:47.119

7 2:01.964 17:10:49.083

8 2:05.036 17:12:54.119

9 2:03.758 17:14:57.877

 Po. 10 - # 76 ANSELMI M. - . + 1:29.636
Diff. Primo

1 2:06.346 16:58:49.599

2 1:58.662 17:00:48.261

3 2:06.783 17:02:55.044

4 2:00.665 17:04:55.709

5 1:59.318 17:06:55.027

6 2:00.160 17:08:55.187

7 1:59.557 17:10:54.744

8 2:00.440 17:12:55.184

9 2:10.445 17:15:05.629

 Po. 11 - # 460 BANDINI P. - . + 1:31.795
Diff. Primo

1 2:11.985 16:58:55.238

2 2:00.366 17:00:55.604

3 1:59.951 17:02:55.555

4 2:01.023 17:04:56.578

5 2:00.673 17:06:57.251

6 2:01.467 17:08:58.718

7 2:01.623 17:11:00.341

8 2:03.110 17:13:03.451

9 2:04.337 17:15:07.788

Fastest lap: 1:51.225 
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1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLAEXP AGO MX1 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 426 SPANO' V. - . + 1:37.228
Diff. Primo

1 2:09.375 16:58:52.628

2 2:06.206 17:00:58.834

3 2:00.545 17:02:59.379

4 2:00.974 17:05:00.353

5 2:01.857 17:07:02.210

6 2:00.748 17:09:02.958

7 2:02.328 17:11:05.286

8 2:02.439 17:13:07.725

9 2:05.496 17:15:13.221

 Po. 13 - # 105 GORI G. - . + 1:47.059
Diff. Primo

1 2:17.097 16:59:00.350

2 1:59.246 17:00:59.596

3 2:00.828 17:03:00.424

4 2:01.113 17:05:01.537

5 2:02.456 17:07:03.993

6 2:01.863 17:09:05.856

7 2:03.059 17:11:08.915

8 2:06.395 17:13:15.310

9 2:07.742 17:15:23.052

 Po. 14 - # 503 BAGNARELLI M. - . + 1:49.895
Diff. Primo

1 2:18.763 16:59:02.016

2 2:03.698 17:01:05.714

3 2:01.958 17:03:07.672

4 2:02.731 17:05:10.403

5 2:02.531 17:07:12.934

6 2:03.286 17:09:16.220

7 2:02.081 17:11:18.301

8 2:02.957 17:13:21.258

9 2:04.630 17:15:25.888

 Po. 15 - # 477 BORGIOLI C. - . + 1:57.383
Diff. Primo

1 2:17.680 16:59:00.933

2 2:03.852 17:01:04.785

3 2:02.027 17:03:06.812

4 2:05.323 17:05:12.135

5 2:03.627 17:07:15.762

6 2:04.695 17:09:20.457

7 2:05.588 17:11:26.045

8 2:03.601 17:13:29.646

9 2:03.730 17:15:33.376

 Po. 16 - # 218 CARDINALI A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.143 16:58:54.396

2 2:00.148 17:00:54.544

3 1:59.716 17:02:54.260

4 2:01.161 17:04:55.421

5 2:12.819 17:07:08.240

6 2:07.430 17:09:15.670

7 2:10.982 17:11:26.652

8 2:16.587 17:13:43.239

 Po. 17 - # 1 ROSSI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.313 16:59:04.566

2 2:06.574 17:01:11.140

3 2:05.058 17:03:16.198

4 2:04.976 17:05:21.174

5 2:05.327 17:07:26.501

6 2:06.983 17:09:33.484

7 2:13.677 17:11:47.161

8 2:21.590 17:14:08.751

 Po. 18 - # 500 PINI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.511 16:58:56.764

2 2:00.334 17:00:57.098

3 2:00.494 17:02:57.592

4 2:01.886 17:04:59.478

5 2:10.578 17:07:10.056

6 2:17.707 17:09:27.763

7 2:24.515 17:11:52.278

8 2:19.912 17:14:12.190

 Po. 19 - # 22 CERBONESCHI E. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.220 16:59:01.473

2 2:05.041 17:01:06.514

3 2:22.922 17:03:29.436

4 2:02.570 17:05:32.006

5 2:03.290 17:07:35.296

6 2:21.596 17:09:56.892

7 2:11.561 17:12:08.453

8 2:09.592 17:14:18.045

 Po. 20 - # 32 PUCCETTI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.829 16:59:10.082

2 2:21.410 17:01:31.492

3 2:19.363 17:03:50.855

4 2:23.297 17:06:14.152

5 2:21.544 17:08:35.696

6 2:23.437 17:10:59.133

7 2:20.343 17:13:19.476

8 2:22.713 17:15:42.189

Fastest lap: 1:51.225 
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